
 

  
3 Svefnherbergi Parhús in Pilar
de la Horadada
Ref: RN8281

 489.900€
73.634.352 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús

Staðsetning : Pilar de la
Horadada

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 102 m²

Stærð lóðar : 116 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ RÆÐHÚS Í TORRE DE LA HORADADA

New Build verkefnið sker sig úr fyrir ytri hönnun sína, blöndu af hreinum línum og húðuðum þáttum, sem gefa
einstakan, nútímalegan og glæsilegan stíl á þetta heimili við ströndina.
Með suðaustur stefnu og staðsett í rótgrónu íbúðarhverfi, gerir það að kjörið heimili til að njóta Miðjarðarhafslífsins.

Innri dreifing þess verðskuldar einnig sérstaka athygli, smáatriði sem hafa verið vandlega úthugsuð til að veita
eigendum sínum hámarksþægindi og auka fagurfræði rýmisins.
Því er á aðalhæðinni búið til „opið og létt“ rými þar sem stofa, borðstofa og eldhús eru tengd með rennihurðum út á
innri verönd til notkunar og ánægju utandyra allt árið um kring.
Einfaldleiki er lykillinn að þessu safni. Aftur, með einfaldri hvítri málmbyggingu og glerhandriði, verður stiginn hið
fullkomna viðbót til að viðhalda birtustigi og rými frá innganginum.
Svefnherbergi með aðgangi að verönd og baðherbergi ljúka dreifingu þessarar hæðar.
Þessi raðhús bíður enn eftir mjög sérstökum hluta: uppi. Gengið er upp stigann og komið í rólegheitarými, forstofu að
ljósabekknum: notalegt horn með lessvæði og skrifborði.
Þessi fjölnota lending víkur fyrir tveimur rúmgóðum svefnherbergjum, annað þeirra með sérverönd og deila bæði
glæsilegu baðherbergi með 10m2 yfirborði.

Torre de la Horadada er staðsett suður af Alicante á fallegum stað við ströndina.

Fallegar strendur Torre de la Horadada og Mil Palmeras eru með fínum sandi og fallegu göngusvæði.

Það eru fullt af veitingastöðum, börum og verslunum, einnig vatnaíþróttir, köfun og snorkl.

Það er vel tengt aðeins 40 mínútur frá Alicante og Murcias Corvera flugvöllum, með stórum verslunarmiðstöðvum og
mörgum golfvöllum innan seilingar.
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